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LES OGSÅ

Lærer psykologer nok om kultur- og migrasjonspsykologi?
Psykologer forberedes for dårlig til å arbeide med et stort etnisk og kulturelt
mangfold i dagens samfunn.

LES OGSÅ

En farlig bok for psykisk helsevern
Et manifest betegner en tekst som danner grunnlaget for en ideologi gjennom å
gjøre rede for prinsippene og intensjonene som ligger til grunn. Trond F. Aarre sin
bok Manifest for psykisk helsevern er derimot så mangelfull at den på langt nær
lever opp til sin egen tittel.

LES OGSÅ

Jeg kan muligens ikke berolige Saugstad
Som profesjonsforening skal vi ha et samfunnsengasjement. Uten det spiller vi oss
ut på sidelinjen, også fagpolitisk og som fagforening. Her er jeg nok uenig med
Mona Saugstad.

LES OGSÅ

Universelle menneskerettigheter – for hvem?
Hva menes med begrepet «universelle menneskerettigheter»? Og hvordan skal
Psykologforeningen forvalte disse? I hvilke konflikter er det greit å fordømme
overgrep mot barn, og i hvilke skal man holde tann for tunge?
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LES OGSÅ

– Vi er nødt til å velge side
Jeg tror knapt det jeg leser i innleggene til Mona Saugstad og Morten Andersen om
at foreningen vår ikke skal drive politisk aksjonisme gjennom sin tilslutning til
støtteaksjonen «Ingen mennesker er ulovlige».

LES OGSÅ

Utenomsnakk og behov for presiseringer
Hjerneforskning kan nok være en kilde til optimisme, men da snakker vi om
grunnholdninger på nivå med humanistisk psykologi og læringspsykologi.
Psykologisk behandling må ta utgangspunkt i atferd.

LES OGSÅ

Kontroversielle påstander
Psykologforeningen bidrar til at mytene om Skinners teorier opprettholdes.

LES OGSÅ

Bedre sakkyndighetsarbeid
Jeg tror fortsatt at noe av forbedringspotensialet i norsk rettspsykiatrisk praksis
ligger i å redusere innslaget av klinisk skjønn med mer etterprøvbare metoder.

LES OGSÅ

Debattert

Teksten sto på trykk første gang i Tidsskrift for Norsk psykologforening, Vol 48, nummer
6, 2011, side 568-576

https://psykologtidsskriftet.no/debatt/2011/06/vi-er-nodt-til-velge-side
https://psykologtidsskriftet.no/debatt/2011/06/utenomsnakk-og-behov-presiseringer
https://psykologtidsskriftet.no/debatt/2011/06/kontroversielle-pastander
https://psykologtidsskriftet.no/debatt/2011/06/bedre-sakkyndighetsarbeid
https://psykologtidsskriftet.no/debatt/2011/06/debattert

